PAGE
5

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2798 от 13.09.2010 г.

Об организации обучения

по программе повышения квалификации

«Антикоррупционные технологии

профессиональной деятельности

муниципальных служащих»
В соответствии с Положением о дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих в муниципальном образовании городской округ город Сургут, утвержденным распоряжением Главы города от 16.10.2006 № 25        (с изменениями от 12.05.2009 № 17):

1. Управлению кадров и муниципальной службы, муниципальному учреж-дению «Консультационно-методический центр» (Смагина Ж.В., Симакова Т.В.)                     в период с 15 по 24 сентября 2010 года организовать обучение работников Администрации города и ее структурных подразделений по программе повышения                  квалификации «Антикоррупционные технологии профессиональной деятельности муниципальных служащих» по следующей схеме:

- с 15 по 21 сентября 2010 года – блок учебных занятий с использованием дистанционных образовательных технологий (самостоятельное изучение мате-риалов), без отрыва от работы;

- с 22 по 24 сентября 2010 года – блок учебных занятий при непосред-ственном взаимодействии педагогического работника со слушателями, с отрывом от работы.

2. Утвердить список работников Администрации города и ее структурных подразделений для участия в обучении по программе повышения квалификации «Антикоррупционные технологии профессиональной деятельности муници-пальных служащих» согласно приложению.

3. Руководителям структурных подразделений Администрации города обеспечить участие работников согласно приложению в обучении по программе                 повышения квалификации «Антикоррупционные технологии профессиональной деятельности муниципальных служащих».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                    главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                 А.Л. Сидоров

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от __________ № _______

Список

работников Администрации города и ее структурных подразделений
для участия в обучении по программе повышения квалификации

«Антикоррупционные технологии профессиональной деятельности

муниципальных служащих»

	Амелина

Вера Александровна
	-     начальник управления общего обеспечения деятельности Администрации города

	Багинский

Дмитрий Стефанович

Бандура

Наталья Анатольевна

Бурик

Николай Юрьевич

Гапеев

Анатолий Михайлович

Горбатенко

Наталья Владимировна

Горбунова

Елена Александровна

Грищенкова

Галина Романовна

Гулей

Наталья Анатольевна

Дворников
Владимир Юрьевич

Дощенко

Алла Васильевна

Дуплей

Елена Борисовна

Ивановская

Светлана Леонидовна

Ивасенко
Наталья Борисовна
Крыжановская

Анна Александровна

Лавренова

Анжелика Борисовна

Лаптев

Евгений Геннадьевич

Макарова

Татьяна Феликсовна

Меркуленко

Эдуард Николаевич
Нутфуллина

Елена Сергеевна

Подзолков

Евгений Геннадьевич

Пономаренко

Наталья Ефимовна

Потоцкий

Виктор Николаевич

Сопина

Людмила Ивановна

Сухарев

Дмитрий Анатольевич

Трошкова

Светлана Васильевна

Фролов

Евгений Владимирович

Хлопушина

Елена Вячеславовна

Чарикова

Оксана Леонидовна

Шамова

Анна Михайловна

Шароховская

Ирина Михайловна

Шевченко

Алла Юрьевна

Шевченко

Ирина Викторовна

Шерстнева

Анна Юрьевна

Цыликова

Виктория Адольфовна
	-     начальник управления регулирования             и контроля цен департамента по экономи-ческой политике

-     специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления

-     заместитель начальника управления связи      и информатизации

-     главный специалист отдела по природопользованию комитета по природопользованию     и экологии

-     начальник отдела организационного
      обеспечения и методической работы
      управления записи актов гражданского
      состояния

-     начальник отдела по организации дополнительного образования в спортивных школах комитета по физической культуре и спорту департамента культуры, молодежной поли-тики и спорта

-     заместитель директора департамента
      образования

-     консультант отдела кадрового обеспечения управления кадров и муниципальной службы

-     заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства

-     начальник отдела учета и оформления       специализированного жилищного фонда,     обмена жилья управления учёта и распределения жилья

-     начальник землеустроительного отдела управления по землепользованию департамента имущественных и земельных отно-шений

-     ведущий специалист отдела регулирования    и контроля цен (тарифов) в производственной сфере управления регулирования и контроля цен департамента по экономической поли-тике

-     начальник отдела учёта и разграничения     земель управления по землепользованию     департамента имущественных и земельных отношений
-     ведущий специалист отдела социальной    сферы управления сводной бюджетной      росписи и мониторинга исполнения бюджета департамента финансов

-     начальник аналитического отдела управления муниципального заказа департамента           по экономической политике

-     начальник отдела молодежных программ    комитета молодежной политики департа-мента культуры, молодежной политики           и спорта

-     начальник отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления

-     заместитель начальника контрольно-аналитического отдела эксплуатации и развития муниципальной информационной        системы управления связи и информатизации
-     заместитель директора департамента городского хозяйства

-     ведущий специалист отдела по организации дополнительного образования в спортивных школах комитета по физической культуре      и спорту департамента культуры, моло-дежной политики и спорта

-     начальник отдела контроля бюджетной      сферы контрольно-ревизионного управления

-     заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства

-     председатель комитета по опеке и попечительству

-     заместитель председателя комитета по здравоохранению

-     начальник отдела расчётов и общего

      обеспечения деятельности комитета по опеке

      и попечительству

-     главный специалист координационно-аналитического отдела эксплуатации технических средств управления связи и информатизации

-     ведущий специалист отдела администри-рования операций по исполнению бюджета департамента финансов

-     ведущий специалист отдела кадрового обеспечения управления кадров и муниципальной службы

-     ведущий специалист отдела правового обеспечения социальной сферы правового управления

-     председатель комитета по природополь-зованию и экологии

-     заместитель начальника управления учёта и распределения жилья

-     заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений

-     директор департамента финансов

-     начальник отдела реестра и финансового    мониторинга управления экономического

      анализа и бухгалтерского учета департамента имущественных и земельных отношений